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Opis wydarzenia: 
TRANSGRESJE-21, czyli jednodniowe wydarzenie muzyczne, które odbędzie się na parkingu
podziemnym CKK Jordanki.

Wystąpią:
20:30 AVTOMAT
22:00 AN ON BAST
23:00 JUREK PRZEŹDZIECKI
0:00 KUBA SOJKA
2:00 ANJA KRAFT

Avtomat to projekt, dobrze znanego w Toruniu, queerowego kompozytora, producenta, DJa i
wokalisty - Kajetana Łukomskiego. Kajetan to też członek ekip Oramics i Ciężki Brokat, współtwórca
Radia Kapitał, a ostatnio laureat nagrody... Toruńskie Gwiazdy w kategorii DJ roku 2021.

An On Bast to producentka i kompozytorka z Wrocławia. Koncertuje grając na instrumentach
elektronicznych muzykę w dużej mierze improwizowaną na żywo, w odsłonie klubowo-tanecznej,
eksperymentalnej lub ambientowej.
Ma na koncie wiele Epek oraz dziewięć albumów solowych. Poza własną Ghost Kitchen jej muzyka
jest wydawana przez wytwórnie w Niemczech, Belgii, Holandii, Wielkiej Brytanii, Portugalii, Australii,
USA, Chinach (między innymi Carla Cox’a Awesome Soundwave, DETROIT UNDERGROUND,
Modularfield, KIOSK I.D. klubu Kater Blau, Pets Recordings).

Jurek Przezdziecki aka Epicentrum to producent który ma na swoim koncie 2 albumy, wiele singli i
pojedynczych utworów. Jako muzyk koncentruje się na stylu techno nagrywając dla Cocoon
Recordings, Boshke Beats, Whirlpoolsex Music i polskiej Recognition Records. Czując potrzebę
rozwoju doskonali się w dziedzinie kompozycji i teorii muzyki współczesnej. W każdym gatunku
muzyki poszukuje oryginalności, jako twórca szuka własnej definicji muzyki, jej emocjonalnego
charakteru i estetycznego wyrazu. Mimo silnej potrzeby harmonii lubi eksperymentować i
przekraczać konwencje przypisane do stylów. Jurek grał kiedyś na dachu CSW, tym razem zagra na
parkingu podziemnym CKK Jordanki.
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Kuba Sojka to producent, live performer i muzyk pochodzący ze Śląska, jeden z czołowych
przedstawicieli polskiej sceny elektronicznej. Jego działalność muzyczna nie ogranicza się jedynie do
występów. Udziela się również jako wykładowca w Szkole Muzyki Nowoczesnej we Wrocławiu. Jako
jeden z niewielu Artystów pochodzących z Polski wystąpił w legendarnym klubie Berghain /
Panorama Bar. W 2015 wydał album zatytułowany „Multiple Faces”, bardzo dobrze przyjęty przez
publiczność na całym świecie.

Anja Kraft - Doskonała selekcja i niespotykane wyczucie - tak w skrócie można określić muzyczne
wcielenie Anji Kraft. Lubi zaskakiwać mrocznymi, hipnotycznymi dźwiękami, zawsze perfekcyjnie
budując napięcie przez cały mix. Odwaga i bezkompromisowość - djka ucieka od trendów i utartych
schematów, pokazując publiczności wyłącznie własną, oryginalną wizję muzyki elektronicznej.

Bilety: 35 zł

Data: 11.09.2021 20:30
Miejsce: CKK Jordanki, Al. Solidarności 1-3
Organizator: Fundacja EMIC [2]
Strona www imprezy: http://www.trangresje.com.pl [3]
Kategoria wydarzenia: Festiwal
Położenie:  
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